

OBJEDNÁVKA č. 2021/XO0/99/000005

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: 30007-5125881/0710

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:

Název dodavatele: AKIT s.r.o.

Sídlo dodavatele: U Libeňského pivovaru 63, Praha Libeň, 180 00

Kontaktní osoba:

Tel./email:

IČ: 45803293

organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10930

1. Objednatel objednává v souladu s Rámcovou smlouvou U-326-00/21 nábytek specifikovaný v příloze 1 této objednávky;
2. Za dodání zboží se sjednává cena: 556 769 Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel dodá zboží dle této objednávky nejpozději do 4.2.2022,
4. Místem plnění v souladu s Rámcovou smlouvou č. U-326-00/21 jsou určena místa specifikovaná v příloze 1

Za objednatele

za dodavatele

V Praze, dne . listopadu 2021

V Praze, dne . listopadu 2021

.....
Ing. Milan Lauber, PhD.

ředitel VLRZ, p.o.

.....
odpovědná osoba dodavatele

PŘÍLOHA 1 K OBJEDNÁVCE č. 2021/XO0 /99/000005

Smlouva U-326-00/21 - Centralizovaný nákup nábytku v letech 2021 - 2024 - ČR

Dodavatel AKIT s.r.o., U Libeňského pivovaru 63/2, Praha 8

Objednatel (název organizace a fakturační a zasílací údaje):

Fakturační adresa:

VLRZ, p.o.
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10 - Vršovice

Zasílací adresa:

VLRZ, p.o.
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10 - Vršovice

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

(omezení velikosti vozu, nutnost zajištění vstupu do vojenských areálů apod.)

Adresa dodání:

LH Sadový Pramen
Mlýnské nábřeží 7
360 01 Karlovy Vary

Doplňující informace:

Nutno zaplatit povolení pro vjezd do lázeňské zóny u MP

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a příjmení: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Specifikace objednaného zboží:

Katalogové číslo	Název položky podle katalogu	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena / položka	Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.)
11.17	MULTISEDÁK 4-MÍSTNÝ ČALOUNĚNÝ	2	5 890,00 Kč	11 780,00 Kč	ORANŽOVÁ KOŽENKA CHROMOVÝ RÁM
11.11	MULTISEDÁK 2-MÍSTNÝ ČALOUNĚNÝ	4	3 175,00 Kč	12 700,00 Kč	ORANŽOVÁ KOŽENKA CHROMOVÝ RÁM
7.19	ŽIDLE BEZ OPĚRÁKU	7	1 649,00 Kč	11 543,00 Kč	ORANŽOVÁ KOŽENKA
9.23	KONFERENČNÍ ŽIDLE S PLASTEM	9	708,00 Kč	6 372,00 Kč	ORANŽOVÁ, CHROMOVÁ KONSTRUKCE
12.15	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO S ČALOUNĚNÝM OPĚRÁKEM	4	4 026,00 Kč	16 104,00 Kč	černý potah
12.16	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO S ČALOUNĚNÝM OPĚRÁKEM	7	4 221,00 Kč	29 547,00 Kč	ORANŽOVÁ KOŽENKA
12.29	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S FIXNÍM SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM	2	2 078,00 Kč	4 156,00 Kč	
13.58	PRACOVNÍ STŮL	1	2 735,00 Kč	2 735,00 Kč	DEKOR DŘEVA TŘEŠEŇ
14.1	KONTAJNER POJÍZDNÝ SE 3 ZASUVKAMI	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	DEKOR DŘEVA TŘEŠEŇ, ÚCHYTKA OVÁLNÁ, STŘÍBRNÁ MATNÁ
12.23	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SE SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM A S PODHLAVNÍKEM	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	Barva potahu dle vzorníku Bondai - Černá 8033

DOPRAVA	464	22,00 Kč	10 208,00 Kč
---------	-----	----------	--------------

Celková cena za dílčí plnění objednávky bez DPH	113 145,00 Kč
--	----------------------

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

(omezení velikosti vozu, nutnost zajištění vstupu do vojenských areálů apod.)

Adresa dodání:

VZ Bedřichov

Bedřichov 62

543 51 Špindlerův Mlýn

Doplňující informace:

Od 1.11. je vjezd do Špindlerova Mlýna možný pouze se zimní výbavou vozidla.

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a příjmení: ██████████

Telefon: ██████████

E-mail: ██████████

Specifikace objednávaného zboží:

Katalogové číslo	Název položky podle katalogu	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena / položka	Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.)
20.1	Ramínko	1000	7,00 Kč	7 000,00 Kč	barva - černá
7.6	Židle dřevěná s čalouněným sedákem a čalouněným opěrákem	115	3 481,00 Kč	400 315,00 Kč	vzorník SUEDINE - šedá 24
12.18	Kancelářské křeslo s čalouněným opěrákem a podhlavníkem	1	7 403,00 Kč	7 403,00 Kč	potahová látka cenová kategorie B - černá barva
12.23	kancelářská židle se síťovaným opěrákem a s podhlavníkem	4	5 000,00 Kč	20 000,00 Kč	potahová látka cenová kategorie B - černá barva
	DOPRAVA	378	22,00 Kč	8 316,00 Kč	

Celková cena za dílčí plnění objednávky bez DPH	443 034,00 Kč
--	----------------------

Celková cena za objednávku bez DPH	556 179,00 Kč
---	----------------------

E-mail: [REDACTED]

Razítko organizace: _____